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Ejercicio: Trimestre:2022 4

Concepto 1º Trimestre

ACUERDO Nº 3949 ANEXO 1

5/ 6/ 2 : Caja de Seguro Mutual

2º Trimestre 3º Trimestre 4º Trimestre Votado Ejercicio

RECURSOS CORRIENTES

GASTOS CORRIENTES

RESULTADO ECONÓMICO:

RECURSOS DE CAPITAL

GASTOS DE CAPITAL

EXCEDENTES..........:

TOTAL RECURSOS......:

TOTAL GASTOS........:

RECURSOS FIGURATIVOS

GASTOS FIGURATIVOS

NECESIDAD DE FINANC.:

FUENTES DE FINANC.

FINANCIAMIENTO NETO.:

RESULTADO FINANCIERO:

APLICAC. FINANCIERAS

162.054.000,00

161.624.000,00

430.000,00

0,00

430.000,00

0,00

162.054.000,00

162.054.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

162.054.000,00

161.624.000,00

430.000,00

0,00

430.000,00

0,00

162.054.000,00

162.054.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

162.054.000,00

161.624.000,00

430.000,00

0,00

430.000,00

0,00

162.054.000,00

162.054.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

162.054.000,00

161.624.000,00

430.000,00

0,00

430.000,00

0,00

162.054.000,00

162.054.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

648.216.000,00

646.496.000,00

1.720.000,00

0,00

1.720.000,00

0,00

648.216.000,00

648.216.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00


